



Kazakhmys Energy (Казахмыс Энерджи)  
Генеральный директор Никитин Евгений Николаевич  
01.10.2020 11:52:37

## Объявление о закупке путём запроса ценовых предложений 2021-3044 ТМЦ

<b>Дата и время публикации</b>	<b>Адрес интернет ресурса</b>
01.10.2020 11:54:00	etbemp.kz

<b>Полное наименование субъекта естественной монополии</b>	<b>Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии</b>
ТОО Kazakhmys Energy (Казахмыс Энерджи)	Учетный квартал 060, строение 52А, почтовый индекс 100116

### Наименование закупки(товаров, работ, услуг)

\* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

\*\* Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупки											
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)	
1	СИСТЕМНЫЙ БЛОК SFF 180W85% CORE I5 8GEN, 8GBDDR, 500GBHDD+128GBSSD, B360, W10PRO_ETHERNET_SPEAKER_DUSTFILTER_CISWITCH_KBMOUSE_92.5X290.5X343.5_ГАРАНТИЯ4Г. ПРОЦЕССОР INTEL CORE I5 (MIN 8 GEN), ОПЕРАТИВНАЯ ПАМЯТЬ (ОЗУ) 8 GB DDR4.ХРАНИЕНИЕ 500 GB HDD + 128 GB SSD.ВИДЕОАДАПТЕР ВСТРОЕННЫЙ.АУДИО ВСТРОЕННАЯ ЗВУКОВАЯ КАРТА. ЧИПСЕТ B360.СРЕДСТВА СВЯЗИ ВСТРОЕННЫЙ ETHERNET КОНТРОЛЛЕР GIGABIT ETHERNET (10/100/1000 МБИТ/С).СЛОТЫ РАСШИРЕНИЯ И РАЗЪЕМЫ 1 СЛОТ PCIE X 16, 2 СЛОТА PCIE X 1; 1 СЛОТ M.2 ДЛЯ ТВЕРДОТЕЛЬНОГО НАКОПИТЕЛЯ ИЛИ INTEL OPTANE, 1 СЛОТ M.2 ДЛЯ МОДУЛЯ WI-FI;ПЕРЕДНЯЯ ПАНЕЛЬ: 1XUSB 3.1 GEN1 TYPE-C, 2XUSB 3.1 GEN 1; 2XUSB 3.1 GEN 2, УНИВЕРСАЛЬНЫЙ РАЗЪЕМ ДЛЯ АУДИОГАРНИТУРЫ.ЗАДНЯЯ ПАНЕЛЬ: 4XUSB 2.0, 1XVGA, 2XDISPLAYPORT, 1 ПОСЛЕДОВАТЕЛЬНЫЙ ПОРТ, 1XLANOS MICROSOFT WINDOWS 10 PRO, 64-РАЗРЯДНАЯ.ГАРАНТИЯ ОТ ПРОИЗВОДИТЕЛЯ 4 ГОДА.БЕЗОПАСНОСТЬ TPM 2.0, ЗАМОК KENSINGTON, ПЕТЛИ ДЛЯ НАВЕСНОГО ЗАМКА; НАЛИЧИЕ ДАТЧИКА ВСКРЫТИЯ КОРПУСА.ГАБАРИТНЫЕ РАЗМЕРЫ, ММ НЕ БОЛЕЕ 290,5 X 92,5 X 343,5.ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬНЫЕ ТРЕБОВАНИЯ ФОРМ-ФАКТОР SFF; НАЛИЧИЕ ВОЗМОЖНОСТИ ВСКРЫТИЯ КОРПУСА. ЗАМЕНЫ ЖЕСТКОГО ДИСКА И ОПТИЧЕСКОГО ПРИВОДА БЕЗ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИНСТРУМЕНТОВ; НАЛИЧИЕ ПРОТИВОПЫЛЕВОГО ФИЛЬТРА; ВОЗМОЖНОСТЬ ИНДИВИДУАЛЬНОГО ОТКЛЮЧЕНИЯ ПОРТОВ USB В BIOS; ВОЗМОЖНОСТЬ УСТАНОВКИ РЕЖИМА РАБОТЫ USB-ПОРТОВ, ПОЗВОЛЯЮЩЕГО ИМ РАБОТАТЬ ТОЛЬКО С USB УСТРОЙСТВАМИ ТИПА КЛАВИАТУРА И МЫШЬ, И НЕ ПОЗВОЛЯЮЩЕГО ПЕРЕДАВАТЬ ДАННЫЕ НА ВНЕШНИЕ НОСИТЕЛИ; ДОЛЖЕН БЫТЬ ПРЕДУСМОТРЕН РЕЖИМ, ПОЗВОЛЯЮЩИЙ ТОЛЬКО ЧТЕНИЕ ДАННЫХ С ВНЕШНИХ USB-УСТРОЙСТВ, НО БЛОКИРУЮЩИЙ ЗАПИСЬ НА НИХ; ДОЛЖЕН БЫТЬ ПРЕДУСМОТРЕН РЕЖИМ, БЛОКИРУЮЩИЙ КАК ЗАПИСЬ, ТАК И ЧТЕНИЕ С ВНЕШНИХ USB-НОСИТЕЛЕЙ; НАСТРОЙКА РЕЖИМА РАБОТЫ USB-ПОРТОВ ДОЛЖНА ОСУЩЕСТВЛЯТЬСЯ В BIOS (НЕ ЧЕРЕЗ ПРИЛОЖЕНИЯ ОПЕРАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ) И ДОЛЖНА СОХРАНЯТЬСЯ ПРИ ЗАГРУЗКЕ ОС В БЕЗОПАСНОМ РЕЖИМЕ И ПЕРЕУСТАНОВКЕ СИСТЕМЫ. КЛАВИАТУРА ДОЛЖНА БЫТЬ ТОГО ЖЕ ПРОИЗВОДИТЕЛЯ, ЧТО И ПК И ПО ЦВЕТУ СОВПАДАТЬ С МАТЕРИАЛОМ КОРПУСА ПК, КОЛИЧЕСТВО КЛАВИШ – НЕ МЕНЕЕ 104 ШТ., КЛАВИШИ С КАЗАХСКИМ, РУССКИМИ, АНГЛИЙСКИМИ СИМВОЛАМИ, ВЫПОЛНЕННЫМИ ЗАВОДСКИМ СПОСОБОМ, ИНТЕРФЕЙС – USB; МАНИПУЛЯТОР (МЫШЬ) ДОЛЖНА БЫТЬ ТОГО ЖЕ ПРОИЗВОДИТЕЛЯ, ЧТО И ПК И ПО ЦВЕТУ СОВПАД. официальная ГАРАНТИЯ 4 ГОДА от производителя	Штука	23.00000	401 785.71	9 241 071.33	.Период закупки 2020-2021 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	

2	<p>МОНИТОР 23.8 IPS 16:9 1920 X 1080 FULL HD,250 КД/М2, 1XVGA, 1XDP. ВРЕМЯ ОТКЛ. 6МС. 178/178 КОНТРАСТ 1000:1, ПИКсель 0,274ММ, ГАБАРИТЫ 554Х404Х205 ММ. ГАРАНТИЯ 4Г. 23.8 IPS 16:9 1920 X 1080 FULL HD, ВРЕМЯ ОТКЛИКА НЕ БОЛЕЕ 6МС, АНТИБЛИКОВОЕ ПОКРЫТИЕ, ЯРКОСТЬ НЕ МЕНЕЕ 250 КД/М2, 1XVGA, 1XDP, СТАТИЧЕСКАЯ КОНТРАСТНОСТЬ 1000:1, ДИНАМИЧЕСКАЯ КОНТРАСТНОСТЬ 3000000:1, УГЛЫ ОБЗОРА 178/178. LENOVO THINKVISION E24. официальная ГАРАНТИЯ 4 ГОДА от производителя</p>	Штука	29.00000	81 250.00	2 356 250.00	<p>.Период закупа 2020-2021 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
3	<p>МФУ ЛАЗЕРНЫЙ МОНОХРОМНЫЙ А4 23 СТР/МИН.,ADF,256 МБ,6-СТРОЧНЫЙ СЕНСОРНЫЙ ЖК-ДИСПЛЕЙ,WI-FI,USB 2.0,RJ-45,2XRJ-11,WIFI DIRECT,15000 СТРАНИЦ В МЕСЯЦ ЦВЕТНОСТЬ МОНОХРОМНАЯРАЗРЕШЕНИЕ ПРИНТЕРА 600 X 600 ДРiМАКСИМАЛЬНАЯ СКОРОСТЬ Ч/Б ПЕЧАТИ, СТР/МИН, ДО 23ЕМКОСТЬ ПРИНИМАЮЩЕГО ЛОТКА 100 ЛИСТОВРАЗРЕШЕНИЕ СКАНЕРА 600X600 ДРiФАКС ЕСТЬАВТОМАТИЧЕСКАЯ ДВУХСТОРОННЯЯ ПЕЧАТЬ</p>	Штука	15.00000	108 928.57	1 633 928.55	<p>.Период закупа 2020-2021 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
4	<p>ИБП 360W, 12V/7.5Ah, 2+1 розет. AVR СТАБИЛИЗАТОР 165-265 В, БАТ 12В, 7,5 АЧХ1 ШТ, 3 ВЫХ, 2 СИСТЕМНЫХ+1 ДЛЯ ПРИНТЕРА – тип-интерактивный, входное напряжение 165-265 В, 3 ВЫХ, 2 СИСТЕМНЫХ+1 ДЛЯ ПРИНТЕРА</p>	Штука	10.00000	10 714.29	107 142.90	<p>Период закупа 2020-2021 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
5	<p>НОУТБУК_14 FHD CORE I5 8GEN, 8GBDDR, 256GBSSD, W10PRO_FRP_TRACKPOINT_WIFI8265BTVPRO_24WH6CELL48WH_ADAP65W_336.6X232.5X19.95_1,78KG_MILSPEC_ГАРАНТИЯ 4Г. ПРОЦЕССОР INTEL CORE I5 (MIN 8 GEN), ОПЕРАТИВНАЯ ПАМЯТЬ (ОЗУ) 8 GB DDR4.ХРАНЕНИЕ 256 GB SSD ДИСПЛЕЙ, ДЮЙМ 13,3 /14/15,6 СТАНДАРТА FHD (1920 X 1080) С МАТРИЦЕЙ IPS, С АНТИБЛИКОВЫМ ПОКРЫТИЕМ.ВИДЕОАДАПТЕР ВСТРОЕННЫЙ.АУДИОСИСТЕМА ДВА ВСТРОЕННЫХ ДИНАМИКА И СТЕРЕОМИКРОФОН С ФУНКЦИЕЙ ПОДАВЛЕНИЯ ПОСТОРОННИХ ШУМОВ.СРЕДСТВА СВЯЗИ ETHERNET КОНТРОЛЛЕР GIGABIT ETHERNET (10/100/1000 МБИТ/С), BLUETOOTH 4.1, WIFI 802.11AC. РАЗЪЕМЫ 2XUSB 3.1(ОДИН С ВОЗМОЖНОСТЬЮ ПОСТОЯННОЙ ПОДАЧИ ПИТАНИЯ (ДАЖЕ КОГДА НОУТБУК ВЫКЛЮЧЕН ИЛИ НАХОДИТСЯ В СПЯЩЕМ РЕЖИМЕ)2XUSB TYPE-C(ОДИН С ПОДДЕРЖКОЙ THUNDERBOLT 3)1XNDMI.ХКОМБИНИРОВАННЫЙ АУДИОРАЗЪЕМ,1XRJ45,КАРДРИДЕР(ММС, SD, SDHC, SDXC). ОС MICROSOFT WINDOWS 10 PRO, 64-РАЗРЯДНАЯ. ГАРАНТИЯ ОТ ПРОИЗВОДИТЕЛЯ 4 ГОДА.БЕЗОПАСНОСТЬ ДОВЕРЕННЫЙ ПЛАТФОРМЕННЫЙ МОДУЛЬ (DTRM) 2.0. СЕНСОРНЫЙ СКАНЕР ОТПЕЧАТКОВ ПАЛЬЦЕВ. СЛОТ ДЛЯ ЗАМКА KENSINGTON, ВСТРОЕННАЯ HD 720P КАМЕРА СО ШТОРКОЙ ДЛЯ БЛОКИРОВКИ ВИДЕОПОТОКА THINKSHUTTER, КЛАВИАТУРА С ЗАЩИТОЙ ОТ ПРОЛИТОЙ ЖИДКОСТИ С LED ПОДСВЕТКОЙ, АКТИВНЫЙ СЕНСОР, ОТКЛЮЧАЮЩИЙ ЖЕСТКИЙ ДИСК ПРИ ПАДЕНИИ НОУТБУКА; СООТВЕТСТВИЕ СТАНДАРТУ MIL-STD810G. ГАБАРИТНЫЕ РАЗМЕРЫ, ММ НЕ БОЛЕЕ 336,6 X 232,5 X 19,95. ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬНЫЕ ТРЕБОВАНИЯ НАЛИЧИЕ СПЕЦИАЛЬНОГО ПОРТА ДЛЯ ПОДКЛЮЧЕНИЯ К МЕХАНИЧЕСКОЙ ДОК-СТАНЦИИ, НАЛИЧИЕ СДВОЕННОЙ СИСТЕМЫ УПРАВЛЕНИЯ КУРСОРОМ, СОСТОЯЩЕЙ ИЗ ТЕНЗОМЕТРИЧЕСКОГО ДЖОЙСТИКА, РАСПОЛОЖЕННОГО МЕЖДУ КЛАВИШАМИ (G) (H) (V) ДЛЯ СОБЛЮДЕНИЯ ЭРГОНОМИКИ РУКИ, И ТАЧПАДА С ПОДДЕРЖКОЙ УПРАВЛЕНИЯ ЖЕСТАМИ, ВРЕМЯ АВТОНОМНОЙ РАБОТЫ ОТ БАТАРЕИ НЕ МЕНЕЕ 21ЧАСофициальная ГАРАНТИЯ 4 ГОДА от производителя</p>	Штука	2.00000	491 071.43	982 142.86	<p>.Период закупа 2020-2021 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000

6	<p>ПРИНТЕР</p> <p>отиски монохромных и цветных документов, таблиц и графиков с разрешением 600 x 600 dpi и скоростью 14 стр./мин на обычной, документной, цветной, глянцевой, тяжелой, бланковой, легкой, грубой и фотобумаге, бумаге с напечатанной информацией, перфорированной и из вторсырья, а также на бумаге для брошюр, прозрачных пленках, этикетках, конвертах и открытках максимального формата А4 плотностью до 220 г/м2</p>	Штука	4.00000	73 660.71	294 642.84	<p>.Период закупа 2020-2021 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
7	<p>ИНТЕРАКТИВНАЯ ДОСКА</p> <p>Устройства прочие машин для автоматизированной обработки информации, машины для обработки информации, не включенные в другие группировки</p>	Штука	1.00000	339 285.71	339 285.71	<p>.Период закупа 2020-2021 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
8	<p>МФУ А4/ПРИНТЕР/СКАНЕР/КОПИР/ФАКС/LCD/SB 2.0/LAN/АВТОПОДАТЧИК</p> <p>ТИП УСТРОЙСТВА МФУ, ЛАЗЕРНАЯ ПЕЧАТЬ, МАКСИМАЛЬНОЕ РАЗРЕШЕНИЕ ПЕЧАТИ 60X600 DPI, ПОДДЕРЖИВАЕМЫЕ ОПЕРАЦИОННЫЕ СИСТЕМЫ WINDOWS 8 / 7 / VISTA / XP (SP2 И ВЫШЕ)/WINDOWS SERVER 2012 / 2008 / 2008 R2 (SP1, 64БИТ) / 2003 (SP1 И ВЫШЕ) MAC OS X v10.6 / OS X LION / OS X MOUNTAIN LION LINUX.МЕСЯЧНЫЙ ОБЪЕМ ПЕЧАТИ ОТ 250 ДО 2000 СТРАНИЦ, БЫСТРОДЕЙСТВИЕ ПРОЦЕССОРА 600 МГц, ОБЪЕМ ПАМЯТИ 128 МБ</p>	Штука	25.00000	84 821.43	2 120 535.75	<p>.Период закупа 2020-2021 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Жезказган, ул.Желтоқсан 34, ЖТЭЦ</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000

9	СИСТЕМНЫЙ БЛОК CORE I3 8100/8 ГБ/1ТВ/ INTEL UHD 630/DVD RW/NO WIFI/KB/MOUSE/260W/WINDOWS 10 PRO /3Y BASIC WARRANTY ТИП КОМПЬЮТЕРА СИСТЕМНЫЙ БЛОК.КЛАСС РАБОЧАЯ СТАНЦИЯ. ФОРМ-ФАКТОР MINI-TOWER. ПРОЦЕССОР INTEL CORE I3-8100 (COFFEE LAKE),ПРОЦЕССОР ТАКТОВАЯ ЧАСТОТА ГГЦ 3.6. ПРОЦЕССОР (К-ВО ЯДЕР /ПОТОКОВ), ШТ 4/4.ЧИПСЕТ МАТЕРИНСКОЙ ПЛАТЫ INTEL H370.ВИДЕОКАРТА (ТИП) ИНТЕГРИРОВАННАЯ. ВИДЕОКАРТА (ИНТЕГРИРОВАННАЯ) INTEL UHD 630.ВИДЕОКАРТА (ОБЪЕМ ПАМЯТИ), МБ ВЫДЕЛЕНО ИЗ ОП. ВИДЕОКАРТА (ТИП ПАМЯТИ)ВЫДЕЛЕНО ИЗ ОП. ОПЕРАТИВНАЯ ПАМЯТЬ (ТИП) DDR4-2666 МГЦ.ОПЕРАТИВНАЯ ПАМЯТЬ (ОБЪЕМ), МБ 8192. ВСТРОЕННЫЙ НАКОПИТЕЛЬ (ТИП) HDD. ВСТРОЕННЫЙ НАКОПИТЕЛЬ (ОБЪЕМ), ГБ 1000 (HDD). ВСТРОЕННЫЙ НАКОПИТЕЛЬ (СКОР. ОБ. ШП. HDD), ОБ/МИН 7200. ОПТИЧЕСКИЙ ПРИВОД DVD+/-RW (SUPERMULTI; SUPER ALLWRITE). СЛОТ ДЛЯ КАРТ ПАМЯТИ. ПРЕДУСТАНОВЛЕННАЯ ОС БЕСПЛАТНАЯ ОС LINUX. АУДИОКОНТРОЛЛЕР REALTEK ALC3234. СЕТЕВОЕ ПОДКЛЮЧЕНИЕ (LAN RJ-45), ШТ 1 X RJ-45. СЕТЕВОЕ ПОДКЛЮЧЕНИЕ (LAN RJ-45), МБИТ/С 10/100/1000 ETHERNET. ПОРТ USB 2.0 ТИПЕ-А/ ТИПЕ-В/ MINI USB/ MICRO USB (UP TO 480MBPS), ШТ 4 X USB 2.0 ТИПЕ-А. ПОРТ USB 3.0/3.1 GEN 1 ТИПЕ-А/ ТИПЕ-В/ MICRO USB (UP TO 5GBPS), ШТ 4 X USB 3.0/3.1 GEN 1 ТИПЕ-А. ПОРТ HDMI (MINI/MICRO), ШТ 1 X HDMI. ПОРТ DISPLAYPORT (MINI/MICRO), ШТ 1 X DISPLAYPORT. ПОРТ (АУДИОПОРТЫ) КОМБИНИРОВАННЫЙ/ ГАРНИТУРНЫЙ РАЗЪЕМ (ВХОД МИКРОФОН + ВЫХОД НАУШНИКИ) MINI-JACK 3.5 ММ. КАРДРИДЕР БЛОК ПИТАНИЯ 200 Вт. ЦВЕТ ЧЕРНЫЙ. МАТЕРИАЛ КОРПУСА ПЛАСТИК. ВЕС, КГ 5,26. ОБЩАЯ ШИРИНА ИЗДЕЛИЯ (W), ММ 92,6. ОБЩАЯ ДЛИНА ИЗДЕЛИЯ (L), ММ 290. ОБЩАЯ ВЫСОТА ИЗДЕЛИЯ (H), ММ 292.официальная ГАРАНТИЯ 4 ГОДА от производителя	Штука	26.00000	227 678.57	5 919 642.82	.Период закупа 2020-2021 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
10	МОНИТОР 23.8 ФОРМАТ 16:9, РАЗРЕШЕНИЕ 1920 X 1080 FULL HD, ТИП ЖК-МОНИТОР, ШИРОКОФОРМАТНЫЙ. ДИАГОНАЛЬ 23.8ДЮЙМА. ТИП МАТРИЦЫ ЭКРАНА TFT IPS. ПОДСВЕТКА WLED. ПОДСВЕТКА БЕЗ МЕРЦАНИЯ (FLICKER-FREE). ЭКРАН. ШАГ ТОЧКИ ПО ГОРИЗОНТАЛИ 0.275 ММ. ШАГ ТОЧКИ ПО ВЕРТИКАЛИ 0.275 ММ. ЯРКОСТЬ 250 КД/М2. КОНТРАСТНОСТЬ 1000:1. ВРЕМЯ ОТКЛИКА 8 МС. ОБЛАСТЬ ОБЗОРА ПО ГОРИЗОНТАЛИ: 178°, ПО ВЕРТИКАЛИ: 178°. МАКСИМАЛЬНОЕ КОЛИЧЕСТВО ЦВЕТОВ 16.7 МЛН. ПОКРЫТИЕ ЭКРАНА АНТИБЛИКОВОЕ. ПОДКЛЮЧЕНИЕ. ВХОДЫ DISPLAYPORT, VGA (D-SUB). ПИТАНИЕ. ПОТРЕБЛЯЕМАЯ МОЩНОСТЬ ПРИ РАБОТЕ: 25 Вт, В РЕЖИМЕ ОЖИДАНИЯ: 0.30 Вт. 2.8 кг - без подставки 3.6 кг - с подставкой. 3YR WHOLE UNIT EXCHANGE официальная ГАРАНТИЯ 4 ГОДА от производителя	Штука	24.00000	71 428.57	1 714 285.68	.Период закупа 2020-2021 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
<b>ИТОГО</b>			<b>159.00000</b>		<b>24 708 928.44</b>					
					<b>с НДС</b>	<b>27 673 999.85</b>				

<b>Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до</b>	<b>Ценовые предложения вскрываются</b>
09.10.2020 15:00:00	09.10.2020 15:00:00

<b>Контакты</b>		
<b>Контактное лицо</b>	<b>Е-mail для обращений</b>	<b>Номер контактного телефона</b>
Оленькова Алина Зуфаровна	Alina.Olenkova@kazakhmys.kz	+7 (721) 292-60-61

<b>Проект договора</b>	<b>Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ</b>	
1.1. Договор поставки типовой 12.03.2020 (испр) — копия-docx ((ru/Tender/dl/Contract/3044? validator=SIFqbTQ4TUxNSWjic1hVYk1aWCsra1Q0dUxzUVhxZDRFampCQJRWEXi5Wit0eINyDRVUFcwaFdoMJRacTdUTA=))	объявление от 30.09.20.xlsx ((ru/Tender/dl/Doc/3044? validator=SIFqbTQ4TUxNSWjic1hVYk1aWCsra1Q0dUxzUVhxZDRFampCQJRWEXi5Wit0eINyDRVUFcwaFdoMJRacTdUTA=))	Перечень требуемых документов-docx ((ru/Tender/dl/SupplierReg/3/ validator=SIFqbTQ4TUxNSWjic1hVYk1aWCsra1Q0dUxzUVhxZDRFampCQJRWEXi5Wit0eINyDRVUFcwaFdoMJRacTdUTA=))

<b>Дополнительные файлы</b>		
форма №5-docx ((ru/Tender/dl/File/3044? fid=1&validator=SIFqbTQ4TUxNSWjic1hVYk1aWCsra1Q0dUxzUVhxZDRFampCQJRWEXi5Wit0eINyDRVUFcwaFdoMJRacTdUTA=))	((ru/Tender/dl/File/3044? fid=2&validator=SIFqbTQ4TUxNSWjic1hVYk1aWCsra1Q0dUxzUVhxZDRFampCQJRWEXi5Wit0eINyDRVUFcwaFdoMJRacTdUTA=))	((ru/Tender/dl/File/3044? fid=3&validator=SIFqbTQ4TUxNSWjic1hVYk1aWCsra1Q0dUxzUVhxZDRFampCQJRWEXi5Wit0eINyDRVUFcwaFdoMJRacTdUTA=))

<b>Документация по лотам</b>							
ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок
1	СИСТЕМНЫЙ БЛОК SFF 180W85% CORE I5 8GEN, 8GBDDR, 500GBHDD+128GBSSD, B360, W10PRO_ETHERNET_SPEAKER_DUSTFILTER_CISWITCH_KBMOUSE_92.5X290.5X343.5_ГАРАНТИЯ4Г.	Штука	23.00000	401 785.71	9 241 071.33	((ru/tender/dl/lot/3044? no=1&validator=SIFqbTQ4TUxNSWjic1hVYk1aWCsra1Q0dUxzUVhxZDRFampCQJRWEXi5Wit0eINyDRVUFcwaFdoMJRacTdUTA=))	0

2	МОНИТОР 23.8 IPS 16:9 1920 X 1080 FULL HD,250 КД/М2, 1XVGA, 1XDP. ВРЕМЯ ОТКЛ. 6МС. 178/178 КОНТРАСТ 1000:1, ПИКсель 0,274ММ, ГАБАРИТЫ 554Х404Х205 ММ. ГАРАНТИЯ 4Г.	Штука	29.00000	81 250.00	2 356 250.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/3044?no=2&amp;validator=SIFqbTQ4TUxNSWjtc1hVYk1aWCsra1Q0dUxzUVhxZDRFampCQjRWeXI5Wit0elNydDRVUFcwaFdoMjRacTdUTA==)</a>	0
3	МФУ ЛАЗЕРНЫЙ МОНОХРОМНЫЙ А4 23 СТР/МИН.,ADF,256 МБ,6-СТРОЧНЫЙ СЕНСОРНЫЙ ЖК-ДИСПЛЕЙ,WI-FI,USB 2.0,RJ-45,2XRJ-11,WIFI DIRECT,15000 СТРАНИЦ В МЕСЯЦ	Штука	15.00000	108 928.57	1 633 928.55	<a href="#">(ru/tender/dlot/3044?no=3&amp;validator=SIFqbTQ4TUxNSWjtc1hVYk1aWCsra1Q0dUxzUVhxZDRFampCQjRWeXI5Wit0elNydDRVUFcwaFdoMjRacTdUTA==)</a>	0
4	ИБП 360W, 12V/7.5Ah, 2+1 розет.	Штука	10.00000	10 714.29	107 142.90	<a href="#">(ru/tender/dlot/3044?no=4&amp;validator=SIFqbTQ4TUxNSWjtc1hVYk1aWCsra1Q0dUxzUVhxZDRFampCQjRWeXI5Wit0elNydDRVUFcwaFdoMjRacTdUTA==)</a>	0
5	НОУТБУК_14 FHD CORE I5 8GEN, 8GBDDR, 256GBSSD, W10PRO_FRP_TRACKPOINT_WIFI8265BTVPRO_24WH6CELL48WH_ADAP65W_336.6X232.5X19.95_1,78KG_MILSPEC_ГАРАНТИЯ 4Г.	Штука	2.00000	491 071.43	982 142.86	<a href="#">(ru/tender/dlot/3044?no=5&amp;validator=SIFqbTQ4TUxNSWjtc1hVYk1aWCsra1Q0dUxzUVhxZDRFampCQjRWeXI5Wit0elNydDRVUFcwaFdoMjRacTdUTA==)</a>	0
6	ПРИНТЕР	Штука	4.00000	73 660.71	294 642.84	<a href="#">(ru/tender/dlot/3044?no=6&amp;validator=SIFqbTQ4TUxNSWjtc1hVYk1aWCsra1Q0dUxzUVhxZDRFampCQjRWeXI5Wit0elNydDRVUFcwaFdoMjRacTdUTA==)</a>	0
7	ИНТЕРАКТИВНАЯ ДОСКА	Штука	1.00000	339 285.71	339 285.71	<a href="#">(ru/tender/dlot/3044?no=7&amp;validator=SIFqbTQ4TUxNSWjtc1hVYk1aWCsra1Q0dUxzUVhxZDRFampCQjRWeXI5Wit0elNydDRVUFcwaFdoMjRacTdUTA==)</a>	0
8	МФУ А4/ПРИНТЕР/СКАНЕР/КОПИР/ФАКС/LCD/SB 2.0/LAN/АВТОПОДАТЧИК	Штука	25.00000	84 821.43	2 120 535.75	<a href="#">(ru/tender/dlot/3044?no=8&amp;validator=SIFqbTQ4TUxNSWjtc1hVYk1aWCsra1Q0dUxzUVhxZDRFampCQjRWeXI5Wit0elNydDRVUFcwaFdoMjRacTdUTA==)</a>	0
9	СИСТЕМНЫЙ БЛОК CORE I3 8100/8 ГБ/1ТВ/ INTEL UHD 630/DVD RW/NO WIFI/KB/MOUSE/260W/WINDOWS 10 PRO /3Y BASIC WARRANTY	Штука	26.00000	227 678.57	5 919 642.82	<a href="#">(ru/tender/dlot/3044?no=9&amp;validator=SIFqbTQ4TUxNSWjtc1hVYk1aWCsra1Q0dUxzUVhxZDRFampCQjRWeXI5Wit0elNydDRVUFcwaFdoMjRacTdUTA==)</a>	0
10	МОНИТОР 23.8	Штука	24.00000	71 428.57	1 714 285.68	<a href="#">(ru/tender/dlot/3044?no=10&amp;validator=SIFqbTQ4TUxNSWjtc1hVYk1aWCsra1Q0dUxzUVhxZDRFampCQjRWeXI5Wit0elNydDRVUFcwaFdoMjRacTdUTA==)</a>	0

\* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование,уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

\*\* Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

**Требования к языку составления и представления тендерной (конкурсной) заявки, договора о закупках в соответствии с законодательством Республики Казахстан о языках:**

Конкурсная заявка, подготовленная потенциальным поставщиком, а также вся корреспонденция и документы касательно конкурсной заявки, составляются и представляются на государственном и (или) русском языке.